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Keväinen tervehdys! 

Tätä kirjoittaessani kevät tekee jo tuloaan. Viikonloppuna kävin mökillä ja istuskelin hetken 
rannalla. Jäät olivat lähteneet, järvi oli tyyni. Linnut lauloivat lauluaan. Aurinko paistoi ja lämmitti 
jo ihan mukavasti, oli niin kaunista ja rauhallista. Raamatussa löydämme paljon kertomuksia 
luonnon heräämisestä. Esimerkiksi Laulujen laulussa on kaunis kuvaus kevään tulosta: ”Nouse, 
kalleimpani, kauneimpani, tule kanssani ulos! Talvi on mennyt, sade on laannut, se on kaikonnut 
pois. Kukat nousevat maasta, laulun aika on tullut, joka puolella huhuavat metsäkyyhkyt. 
Viikunapuussa kypsyvät ensi hedelmät, viiniköynnöksen nuput aukeavat ja levittävät tuoksuaan. 
Nouse, kalleimpani, kauneimpani, tule kanssani ulos!” (Laulujen laulu 2:10–13).  

Istuessani rannalla ihmettelin jälleen kerran Jumalan luomaa luomakuntaa, sen kiertokulkua, jota 
Hän ylläpitää. Talven jälkeen valo ja lämpö lisääntyy, kertoen siitä, ettei talvi kestä ikuisesti, 
pimeys väistyy ja elämä voittaa. Myös omassa elämässämme on toivo siitä, että valo voittaa ja 
pimeys väistyy. Tämä toivo on meillä Jeesuksessa. Voimme luottaa ja uskoa siihen, että Jeesus 
kulkee kanssamme tämän elämän matkan, antaen toivoa paremmasta. Hän on meidän valomme 
ja pelastuksemme. Tästä valosta ja toivosta saamme olla kertomassa myös muille. Lopuksi 
haluankin jakaa teidän kanssanne muutaman tarinan siitä, kuinka toivo voittaa, kun he ovat 
saaneet kuulla ilosanoman Jeesuksesta Kristuksesta Toivoa naisille -työn välityksellä (käännös 
AI). 

Hiba  
Hiba tunsi olevansa näkymätön omassa kodissaan. Asuessaan veljiensä ja näiden vaimojen 
kanssa hän joutui kokemaan henkistä kaltoinkohtelua ja kamppaili arvottomuuden tunteiden 
kanssa. Hän uskoi avioliiton olevan hänen pelastuksensa ja kantoi syviä haavoja nimellisestä 
kristillisestä kasvatuksesta, josta puuttui henkilökohtainen usko. 
Kun hän otti yhteyttä tiimiin WhatsAppin kautta, hän oli syvässä henkisessä ahdistuksessa. 
Monien viikkojen ajan tiimi rukoili hänen kanssaan, rohkaisi häntä ja johdatti lempeästi kohti 
Kristuksen totuutta. Vaikka Hiba aluksi vastusti, hän lopulta tunnusti syntinsä ja ymmärsi, että 
vain Jeesus voi todella täyttää hänen sydämensä. Nyt hän tekee aktiivisesti työtä 
perhesuhteidensa parantamiseksi ja etsii Jumalan johdatusta sekä jatkaa hengellistä kasvuaan. 
(TWR Arabia) 

Pooja  

Kasvoin suorittaen rituaaleja ja uhrimenoja. Menin naimisiin ja sain pojan, mutta poikani ei 
viisivuotiaanakaan pystynyt kävelemään eikä puhumaan. Mieheni ja minä kävimme useiden 
lääkäreiden ja hengellisten parantajien luona, mutta mikään ei muuttunut. 

Eräänä päivänä, kun kerroin vaikeuksistani kälylleni, hän antoi minulle puhelinnumeron ja rohkaisi 
minua pyytämään rukousta. Kun soitin, neuvonantaja vastasi ja rukoili poikani puolesta. Juuri sillä 
hetkellä tunsin sydämessäni aivan uudenlaista rauhaa. Jatkoin soittamista ja rukouksen 
pyytämistä säännöllisesti. 



Eräänä päivänä neuvonantaja kehotti, että katsoisin WRT:n orijankielistä Women’s-ohjelmaa. 
Koska olin jo kokenut lohtua rukouksen kautta, päätin katsoa ohjelmaa. Se kosketti sydäntäni 
syvästi. Kun aloin rukoilla päivittäin, huomasin muutoksia poikani voinnissa. Uskon, että Jeesus 
Kristus parantaa hänet täysin. 

Hiljattain katsoin jakson, joka käsitteli värien merkitystä ja sitä, miten Jumala puhuu niiden kautta. 
Ohjelman katsominen ja päivittäinen rukous ovat vahvistaneet uskoani. Uskon, että Jumala 
muuttaa minun ja perheeni elämän. Rukoilkaa puolastamme edelleen. (WRT Intia) 

Bahar 

Bahar oli 14-vuotias, kun hänellä oli vääränlainen suhde itseään vanhemman henkilön kanssa. 
Tämän seurauksena hän vietti 8 kuukautta vankilassa ollessaan 16-vuotias. Vapauduttuaan hän 
halusi elää kunnollista elämää, mutta valitettavasti menneisyys ei jättänyt häntä rauhaan. Hän 
halusi mennä naimisiin itseään 18 vuotta vanhemman miehen kanssa ja päästä pakoon kaikkea. 
Tänä aikana hän koki luonnollisesti monia kielteisiä asioita. 

Kun tapasin hänet, hän oli raskaana ja arviolta noin 21-vuotias. Keskustelimme hänen kanssaan 
paljon ja uskoimme, että Herra oli johdattanut hänet tähän hetkeen, koska hän oli täysin 
menettänyt toivonsa. Aluksi juttelimme usein, ja kerroin hänelle jatkuvasti Jeesuksesta 
Kristuksesta. Samalla tutustuin hänen mieheensä, ja meistä tuli kuin perhe. 

Hänen miehensä tuli uskoon ja hänet kastettiin. Jonkin ajan kuluttua myös Bahar tuli uskoon, 
mutta ennen kuin hän ehti saada kasteen, hän joutui uudelleen vankilaan entisen elämänsä 
vuoksi. Tänä aikana Bahar sai pojan. Hän joutui vankilaan sen jälkeen, kun poika oli täyttänyt 
yhden vuoden. Hyvä uutinen on, että Bahar vapautui ehdonalaiseen vapauteen kahdeksan 
kuukauden jälkeen. 

Nyt hän on yhdessä poikansa ja aviomiehensä kanssa. Heti vapauduttuaan hän meni 
seurakuntaan ja pyysi Jeesukselta Kristukselta apua uuteen elämään. Olen hyvin iloinen siitä, että 
olen saanut tutustua häneen. Siunatkoon Herra häntä ja hänen perhettään heidän tarpeidensa 
mukaan. (TWR Kurdish-Kurmanji) 

Taloudellisen tukenne ansioista voimme olla kertomassa evankeliumin Jeesuksesta. Työn kohteet 
sekä viitenumerot löydät rukouskalenterin lahjoituslaatikosta. Kiitos tuestasi! 

 

 

Runsasta Jumalan siunausta! 
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